青 産 イ 号 外

令和 7年 11月 12日

報 道 機 関 各 位

青森県経済産業部産業イノベーション推進課

令和７年度青森県卓越技能者表彰及び青森県技能奨励賞表彰について

この度、令和７年度青森県卓越技能者表彰及び青森県技能奨励賞表彰の被表彰者が決

定し、下記のとおり表彰式を開催しますので、取材・報道方よろしくお願いします。

記

１ 表彰式

（１）日時：令和７年１１月１８日(火） １３：００～１３：２０

（２）場所：ホテル青森 ３Ｆ「孔雀の間」

      （青森市堤町１－１－２３ 電話：０１７－７７５－４１４１）

  ※本表彰式終了後、同会場にて引き続き「第５４回青森県職業能力開発促進大会」

（青森県職業能力開発協会主催）が開催されます。

２ 青森県卓越技能者表彰及び青森県技能奨励賞表彰の概要

別紙１のとおり

３ 令和７年度青森県卓越技能者表彰及び青森県技能奨励賞表彰受賞者紹介資料

  別紙２のとおり

報道機関用提供資料

担当課

担当者

経済産業部 産業イノベーション推進課

職業能力開発グループ

ＧＭ 五十嵐 俊文、総括主幹 外﨑 彰

電話番号
直通：０１７－７３４－９４１５

内線：３７１２

報 道 監 経済産業部 次長 山口 郁彦（３６０１）

取 扱 注 意  *** 記事解禁日指定 ***

新聞        11月 19日 （水） 朝刊 以後解禁

ラジオ

テレビ      11月 18日 （火） 13時 以後解禁

ネット